SUCARMO S.L

SUCARMO

SUMINISTROS DE FERRETERIA INDUSTRIAL

Rotuladores Retoque Barniz

COLOR DESCRIPCION

HAYA

PINO

ROBLE

SAPELI

NOGAL OSCURO

CEREZO

CACBA

BLANCO

NOGAL MEDIO

ENGUE

Estuche Rot. Vacio

Puntas Rec. (3 Uds)

Y .///4

9060.03
9060.04

REF.

9060.000

9060.003

9060.006

9060.010

9060.014

9060.015

9060.033

9060.007

9060.013

9060.062

9060.01

9060.02

PRODUCTOS QUIMICOS

* Para el tefiido de pequefios raspones

y arafiazos en superficies de madera. Agi-
tar bien antes de usar. Mantener fuera del
alcance de los nifios. Punta de aplicacion
con valvula disenada para evitar que se
seque la tinta dentro del rotulador.

10 COLORES
20 COLORES
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